
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 12 DEL 25.01.2023 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre  n. 4 del 16.01.2023 la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per 

l’individuazione di un operatore economico che potesse assicurare la fornitura di materiale di cancelleria per 

lo svolgimento delle attività amministrative; 

 - che veniva acquisito il CIG Z9D3983867  per l’importo a base d’asta di 4000,00 oltre iva; 

- che nella determina a contrarre si precisava come l’offerta sarebbe stata selezionata secondo il criterio del 

minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs 50/2016 e che la Società si riservava di 

procedere all’affidamento anche in presenza di un unico preventivo, purché i prodotti offerti fossero 

conformi alle esigenza della società ed il prezzo congruo; 

- che venivano invitati n. 10 operatori economici iscritti sulla piattaforma “Tuttogare”  nella categoria CPV 

30199; 

- che nel termine assegnato pervenivano n.3 offerte dai seguenti operatori economici: 

 CCG Srl  - P.Iva 03351040583                                   € 2.271,50 oltre Iva 

  Myo Spa – P. Iva 03222970406                                  € 1.992,12 oltre Iva; 

  Deal Srl Unipersonale – P.Iva 01460260746              € 3.240,00 oltre Iva 

DATO ATTO  

 

-  che esaminata la documentazione prodotta dagli operatori economici e gli importi offerti, si è ritenuto  di 

procedere all’aggiudicazione in favore della Ditta MYO Spa con sede legale in via Santargangiolese, 6 – 

47824 Poggio Torriana (RN),  P.Iva 03222970406  poiché il prodotto offerto ha il prezzo più basso; 

- che in sede di comprova dei requisiti il DURC è risultato regolare e non sono state riscontrate  

annotazioni sul sito ANAC a carico della ditta aggiudicataria; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura del materiale di cancelleria in favore della ditta della Ditta 

MYO Spa con sede legale in via Santargangiolese, 6 – 47824 Poggio Torriana (RN),  PIva 03222970406 per 

l’importo di € 1992,12  oltre Iva 

- di pubblicare la determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

   

        L’Amministratore Unico 

                                                                                        Dott. Giovanni Palasciano 

 

 
 L’istruttoria del presente provvedimento è stata curata da Rossella Zaccaria 

 

 


